
COMUNICADO - Etapa 1

COMUNICADO - MÉDICO:
Assistência médica aos dorsais 3, 48 vitimas de queda.

COMUNICADO - COMISSÁRIO:
Nada a Assinalar

COMUNICADO - ORGANIZAÇÃO:
Nada a Assinalar
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Resumo das Classificações - Etapa 1

Individual na Etapa                                    Geral Individual
Pos. Dorsal Nome Equipa Tempo  Pos. Dorsal Nome Equipa Tempo

1 111 BALL, Alexander MGB 02:13:48  1 111 BALL, Alexander MGB 02:13:48

2 113 MALAVER, Elkin MGB mt  2 113 MALAVER, Elkin MGB mt

3 112 MENA, Cristobal MGB mt  3 112 MENA, Cristobal MGB mt

4 115 MORALES, Christopher MGB mt  4 115 MORALES, Christopher MGB mt

5 54 CARVALHO, Miguel OBI a 58  5 54 CARVALHO, Miguel OBI a 58

6 98 AMARAL, Gonçalo BAI mt  6 98 AMARAL, Gonçalo BAI mt

7 110 LIGHTFOOT, Owen MGB a 3:22  7 110 LIGHTFOOT, Owen MGB a 3:22

8 76 MAIA, Emanuel MIX mt  8 76 MAIA, Emanuel MIX mt

9 22 MARQUES, Miguel CCL a 3:24  9 22 MARQUES, Miguel CCL a 3:24

10 72 PINTO, Diogo POR a 6:22  10 72 PINTO, Diogo POR a 6:22

Equipas na Etapa                                          Geral Equipas
Pos. Equipa Tempo  Pos. Equipa Tempo

1 Maglia Tecnosylva  Bembibre 06:41:24  1 Maglia Tecnosylva  Bembibre 06:41:24

2 ÓBIDOS Cycling Team a 18:51  2 ÓBIDOS Cycling Team a 18:51

3 PORTOS WINDMOB - ACDC Trofa a 21:32  3 PORTOS WINDMOB - ACDC Trofa a 21:32

4 ABTF Betão - BAIRRADA a 22:13  4 ABTF Betão - BAIRRADA a 22:13

5 Porminho Team sub23 a 24:28  5 Porminho Team sub23 a 24:28

6 Maia a 29:26  6 Maia a 29:26

7 LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT a 32:16  7 LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT a 32:16

8 Santa Maria da Feira/Segmento D`Época/Reol a 32:28  8 Santa Maria da Feira/Segmento D`Época/Reol a 32:28

9 Centro Ciclismo de Loulé a 32:42  9 Centro Ciclismo de Loulé a 32:42

       GERAL Sprints Especiais                               GERAL JUVENTUDE    
Pos. Dorsal Nome Equipa Pontos/Tempo  Pos. Dorsal Nome Equipa Pontos/Tempo

1 111 BALL, Alexander MGB 5  1 41 GUERRA, Samuel* ACR 02:24:28

2 113 MALAVER, Elkin MGB 5  2 45 RODRIGUES, Rodrigo* ACR 02:24:30

3 112 MENA, Cristobal MGB 3  3 97 LEAL, Bernardo* BAI 02:24:30

       GERAL - Particulares                               
Pos. Dorsal Nome Equipa Pontos/Tempo  Pos. Dorsal Nome Equipa Pontos/Tempo

1 76 MAIA, Emanuel MIX 5  

2 30 MORENO, Rodrigo LOU 5  

3 113 MALAVER, Elkin MGB 3  
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Classificação Individual - Etapa 1
Curia a Curia (90.0 Km). Média do vencedor da etapa: 40.359 Km/h

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Cat Tempo Dif

1 111 10052090394  BALL, Alexander Maglia Tecnosylva  Bembibre S23M 02:13:48

2 113 10035446208  MALAVER, Elkin Maglia Tecnosylva  Bembibre S23M 02:13:48 mt

3 112 10060036314  MENA, Cristobal Maglia Tecnosylva  Bembibre S23M 02:13:48 mt

4 115 10056431752  MORALES, Christopher Maglia Tecnosylva  Bembibre S23M 02:13:48 mt

5 54 10052501636  CARVALHO, Miguel ÓBIDOS Cycling Team S23M 02:14:46 a 58

6 98 10097334834  AMARAL, Gonçalo ABTF Betão - BAIRRADA JunM 02:14:46 mt

7 110 10094659250  LIGHTFOOT, Owen Maglia Tecnosylva  Bembibre S23M 02:17:10 a 3:22

8 76 10044341613  MAIA, Emanuel PORTOS WINDMOB - ACDC Trofa S23M 02:17:10 mt

9 22 10044602196  MARQUES, Miguel CCL/Matdiver/Anastácio Mendes & Mendes, Lda/Suplem S23M 02:17:12 a 3:24

10 72 10044638370  PINTO, Diogo Porminho Team sub23 S23M 02:20:10 a 6:22

11 77 10138346535  MONTOYA, Jonatan PORTOS WINDMOB - ACDC Trofa S23M 02:21:04 a 7:16

12 53 10044426889  BAUWENS, Tomás ÓBIDOS Cycling Team S23M 02:21:07 a 7:19

13 68 10114968929  LEAL, Cláudio Porminho Team sub23 S23M 02:21:20 a 7:32

14 116 10090680533  RAMIREZ, Cristobal Maglia Tecnosylva  Bembibre S23M 02:21:27 a 7:39

15 52 10045366577  RUFINO, Duarte Maia S23M 02:21:48 a 8:00

16 100 10044602095  MARQUES, Manuel ABTF Betão - BAIRRADA JunM 02:24:21 a 10:33

17 60 10044197628  MARQUES, Marco ÓBIDOS Cycling Team S23M 02:24:22 a 10:34

18 70 10044293517  OLIVEIRA, João Porminho Team sub23 S23M 02:24:22 mt

19 15 10044495092  MOREIRA, Luís CC Barcelos/AFF/Flynx/H.M. Motor/Segmento D´Época JunM 02:24:26 a 10:38

20 41 10100882105  GUERRA, Samuel* LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT JunM 02:24:28 a 10:40

21 23 10035360827  BUSTAMANTE, Alonso CCL/Matdiver/Anastácio Mendes & Mendes, Lda/Suplem S23M 02:24:30 a 10:42

22 45 10045212286  RODRIGUES, Rodrigo* LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT JunM 02:24:30 mt

23 97 10073342589  LEAL, Bernardo* ABTF Betão - BAIRRADA JunM 02:24:30 mt

24 46 10044413856  FREITAS, Fernando Maia S23M 02:24:31 a 10:43

25 90 10044607452  OLIVEIRA, João Santa Maria da Feira/Segmento D`Época/Reol S23M 02:24:31 mt

26 49 10104663990  MESQUITA, Guilherme Maia S23M 02:24:31 mt

27 91 10113813013  RODRIGUES, Gonçalo Santa Maria da Feira/Segmento D`Época/Reol S23M 02:24:39 a 10:51

28 101 10089602318  CUNHA, Pedro ABTF Betão - BAIRRADA JunM 02:24:42 a 10:54

29 30 10103573247  MORENO, Rodrigo Centro Ciclismo de Loulé JunM 02:24:42 mt

30 73 10138363511  ARBOLEDA, Emanuel PORTOS WINDMOB - ACDC Trofa S23M 02:24:42 mt

31 26 10044437300  CINTRA, Pedro Centro Ciclismo de Loulé JunM 02:24:42 mt

32 40 10044444875  FERNANDES, Paulo* LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT JunM 02:24:42 mt

33 13 10045614636  SILVA, Tiago Almodôvar - Formação Team Scav - EC Bruno Neves JunM 02:24:42 mt

34 38 10092760373  TEIXEIRA, Gabriel Almodôvar - Formação Team Scav - EC Bruno Neves S23M 02:24:42 mt

35 96 10116599741  FONSECA, Afonso* ABTF Betão - BAIRRADA JunM 02:24:42 mt

36 16 10044972214  NEVES, Leonardo CC Barcelos/AFF/Flynx/H.M. Motor/Segmento D´Época JunM 02:24:42 mt

37 114 10041951975  DIAZ, Jorge Maglia Tecnosylva  Bembibre S23M 02:24:42 mt

38 56 10044265326  CORREIA, Miguel ÓBIDOS Cycling Team S23M 02:24:42 mt

39 7 10077492371  RIVERA, Nicolas PORTOS WINDMOB - ACDC Trofa S23M 02:24:42 mt

40 89 10045215724  MAGALHÃES, Sérgio Santa Maria da Feira/Segmento D`Época/Reol S23M 02:24:42 mt

41 102 10044463568  GASPAR, Tomás ABTF Betão - BAIRRADA JunM 02:24:42 mt

42 66 10045231888  CUNHA, Miguel Paredes / Fortunna JunM 02:24:42 mt

43 10 10098134577  PEREIRA, David Almodôvar - Formação Team Scav - EC Bruno Neves JunM 02:24:42 mt

44 27 10126075025  EMÍDIO, Henrique Centro Ciclismo de Loulé JunM 02:24:42 mt

45 57 10055297761  JORGE, Bernardo ÓBIDOS Cycling Team S23M 02:25:30 a 11:42

46 17 10044972113  NEVES, Rodrigo CC Barcelos/AFF/Flynx/H.M. Motor/Segmento D´Época JunM 02:25:30 mt

47 82 10123781377  TOMASIO, Joao Santa Maria da Feira/Segmento D`Época/Reol - Junio JunM 02:25:30 mt

48 51 10045290391  MOLE, Pedro Maia S23M 02:25:35 a 11:47

49 99 10083834151  NUNES, João* ABTF Betão - BAIRRADA JunM 02:25:42 a 11:54

50 86 10098343735  COSTA, Gustavo Santa Maria da Feira/Segmento D`Época/Reol S23M 02:25:45 a 11:57

Classificação JUVENTUDE Individual - Etapa 1
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Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Tempo Dif

1 41 10100882105  GUERRA, Samuel* LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT 02:24:28

2 45 10045212286  RODRIGUES, Rodrigo* LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT 02:24:30 a 2

3 97 10073342589  LEAL, Bernardo* ABTF Betão - BAIRRADA 02:24:30 mt

4 40 10044444875  FERNANDES, Paulo* LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT 02:24:42 a 14

5 96 10116599741  FONSECA, Afonso* ABTF Betão - BAIRRADA 02:24:42 mt

6 99 10083834151  NUNES, João* ABTF Betão - BAIRRADA 02:25:42 a 1:14

Classificação Junior - Etapa 1

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Tempo Dif

1 98 10097334834  AMARAL, Gonçalo ABTF Betão - BAIRRADA 02:14:46

2 100 10044602095  MARQUES, Manuel ABTF Betão - BAIRRADA 02:24:21 a 9:35

3 15 10044495092  MOREIRA, Luís CC Barcelos/AFF/Flynx/H.M. Motor/Segmento D´Época 02:24:26 a 9:40

4 41 10100882105  GUERRA, Samuel LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT 02:24:28 a 9:42

5 45 10045212286  RODRIGUES, Rodrigo LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT 02:24:30 a 9:44

6 97 10073342589  LEAL, Bernardo ABTF Betão - BAIRRADA 02:24:30 mt

7 101 10089602318  CUNHA, Pedro ABTF Betão - BAIRRADA 02:24:42 a 9:56

8 30 10103573247  MORENO, Rodrigo Centro Ciclismo de Loulé 02:24:42 mt

9 26 10044437300  CINTRA, Pedro Centro Ciclismo de Loulé 02:24:42 mt

10 40 10044444875  FERNANDES, Paulo LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT 02:24:42 mt

11 13 10045614636  SILVA, Tiago Almodôvar - Formação Team Scav - EC Bruno Neves 02:24:42 mt

12 96 10116599741  FONSECA, Afonso ABTF Betão - BAIRRADA 02:24:42 mt

13 16 10044972214  NEVES, Leonardo CC Barcelos/AFF/Flynx/H.M. Motor/Segmento D´Época 02:24:42 mt

14 102 10044463568  GASPAR, Tomás ABTF Betão - BAIRRADA 02:24:42 mt

15 66 10045231888  CUNHA, Miguel Paredes / Fortunna 02:24:42 mt

16 10 10098134577  PEREIRA, David Almodôvar - Formação Team Scav - EC Bruno Neves 02:24:42 mt

17 27 10126075025  EMÍDIO, Henrique Centro Ciclismo de Loulé 02:24:42 mt

18 17 10044972113  NEVES, Rodrigo CC Barcelos/AFF/Flynx/H.M. Motor/Segmento D´Época 02:25:30 a 10:44

19 82 10123781377  TOMASIO, Joao Santa Maria da Feira/Segmento D`Época/Reol - Junio 02:25:30 mt

Classificação por Equipas - Etapa 1

Pos. Abrev Equipa Tempo Dif Pontos P1 P2 P3

1 MGB Maglia Tecnosylva  Bembibre 06:41:24 6 1 2 3

2 OBI ÓBIDOS Cycling Team 07:00:15 a 18:51 34 5 12 17

3 MIX PORTOS WINDMOB - ACDC Trofa 07:02:56 a 21:32 49 8 11 30

4 BAI ABTF Betão - BAIRRADA 07:03:37 a 22:13 45 6 16 23

5 POR Porminho Team sub23 07:05:52 a 24:28 41 10 13 18

6 MAI Maia 07:10:50 a 29:26 65 15 24 26

7 ACR LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT 07:13:40 a 32:16 74 20 22 32

8 SJV Santa Maria da Feira/Segmento D`Época/Reol 07:13:52 a 32:28 92 25 27 40

9 LOU Centro Ciclismo de Loulé 07:14:06 a 32:42 104 29 31 44

10 MIX2 Almodôvar - Formação Team Scav - EC Bruno Neves 07:14:06 mt 110 33 34 43

11 CCB CC Barcelos/AFF/Flynx/H.M. Motor/Segmento D´Época 07:14:38 a 33:14 101 19 36 46

Classificação por Equipas - Equipa Junior - Etapa 1

Pos. Abrev Equipa Tempo Dif Pontos P1 P2 P3

1 BAI ABTF Betão - BAIRRADA 07:03:37 45 6 16 23

2 ACR LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT 07:13:40 a 10:03 74 20 22 32

3 LOU Centro Ciclismo de Loulé 07:14:06 a 10:29 104 29 31 44

4 MIX2 Almodôvar - Formação Team Scav - EC Bruno Neves 07:14:06 mt 110 33 34 43

5 CCB CC Barcelos/AFF/Flynx/H.M. Motor/Segmento D´Época 07:14:38 a 11:01 101 19 36 46
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Resumo - Etapa 1

Tipo Número

QUILOMETROS 90.0 Km

MÉDIA VENCEDOR 40.359 Km/h

ALINHARAM 85

EXPULSOS 0

DESQUALIFICADOS 0

FORA DE CONTROLO 0

DESISTIRAM 35

NÃO ALINHARAM 1

Desistiram - Etapa 1

Dorsal UCI ID Nome Equipa

1 10127341782  AREIAS, Rafael PORTOS WINDMOB - ACDC Trofa DNF

3 10091562122  RIBEIRO, André PORTOS WINDMOB - ACDC Trofa DNF

9 10103418754  JOSE, Tomas Almodôvar - Formação Team Scav - EC Bruno Neves DNF

12 10045499448  SARREIRA, Guilherme Almodôvar - Formação Team Scav - EC Bruno Neves DNF

14 10076527223  GOMES, Ricardo CC Barcelos/AFF/Flynx/H.M. Motor/Segmento D´Época DNF

18 10141106890  PACHO, Adrian CC Barcelos/AFF/Flynx/H.M. Motor/Segmento D´Época DNF

19 10119361817  SILVA, Sérgio CC Barcelos/AFF/Flynx/H.M. Motor/Segmento D´Época DNF

20 10050259724  CASADO, Manuel CCL/Matdiver/Anastácio Mendes & Mendes, Lda/Suplem DNF

21 10077713249  CORDEIRO, Francisco CCL/Matdiver/Anastácio Mendes & Mendes, Lda/Suplem DNF

24 10089109436  SOARES, Rafael CCL/Matdiver/Anastácio Mendes & Mendes, Lda/Suplem DNF

28 10126075227  GUIA, André Centro Ciclismo de Loulé DNF

29 10103573752  ILDEFONSO, Rui Centro Ciclismo de Loulé DNF

36 10082188282  PINHO, Ricardo Almodôvar - Formação Team Scav - EC Bruno Neves DNF

37 10126250433  SANTOS, Francisco Almodôvar - Formação Team Scav - EC Bruno Neves DNF

39 10127239732  ANDRÉ, Andrey LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT DNF

42 10141727488  TOFANINI, Vitor LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT DNF

43 10044444572  LOPES, Henrique LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT DNF

44 10044444976  SALEIRO, Dinis LANDEIRO | KTM | MATIAS&ARAÚJO | FRULACT DNF

48 10044850053  MARTINS, Gonçalo Maia DNF

50 10045353746  MINEIRO, Tomás Maia DNF

58 10054775880  JORGE, Daniel ÓBIDOS Cycling Team DNF

59 10065490946  KRYUCHKOV, Mark ÓBIDOS Cycling Team DNF

63 10044727084  MARQUES, João Paredes / Fortunna DNF

64 10089602520  RIBEIRO, Diogo Paredes / Fortunna DNF

65 10092222227  PERALTA, Gonçalo Paredes / Fortunna DNF

67 10056234015  FERREIRA, Diogo Porminho Team sub23 DNF

69 10130875717  LOPES, Afonso Porminho Team sub23 DNF

71 10044600580  PEREIRA, Diogo Porminho Team sub23 DNF

78 10137681578  CASTRO, Daniel Santa Maria da Feira/Segmento D`Época/Reol - Junio DNF

79 10107454055  DUARTE, Guilherme Santa Maria da Feira/Segmento D`Época/Reol - Junio DNF

80 10137681376  FERNANDES, Rodrigo Santa Maria da Feira/Segmento D`Época/Reol - Junio DNF

83 10137647529  VALENTE, Tomas Santa Maria da Feira/Segmento D`Época/Reol - Junio DNF

85 10137626917  AMBRUS, Atila Santa Maria da Feira/Segmento D`Época/Reol DNF

87 10114223746  FELIZ, Miguel Santa Maria da Feira/Segmento D`Época/Reol DNF

95 10139208724  SOUSA, Diogo PORTOS WINDMOB - ACDC Trofa DNF

Não Alinharam - Etapa 1

Dorsal UCI ID Nome Equipa

61 10077721838  CHAVES, Pedro Paredes / Fortunna DNS
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Classificação Particulares - Etapa 1 - MP - Vilarinho do Bairro

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 30 10103573247  MORENO, Rodrigo Centro Ciclismo de Loulé 5

2 52 10045366577  RUFINO, Duarte Maia 3

3 102 10044463568  GASPAR, Tomás ABTF Betão - BAIRRADA 1

Classificação Particulares - Etapa 1 - MP - Ventosa do Bairro

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 76 10044341613  MAIA, Emanuel PORTOS WINDMOB - ACDC Trofa 5

2 113 10035446208  MALAVER, Elkin Maglia Tecnosylva  Bembibre 3

3 54 10052501636  CARVALHO, Miguel ÓBIDOS Cycling Team 1

Classificação Sprints Especiais - Etapa 1 - SE - 3ª Passagem

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 111 10052090394  BALL, Alexander Maglia Tecnosylva  Bembibre 5

2 76 10044341613  MAIA, Emanuel PORTOS WINDMOB - ACDC Trofa 3

3 115 10056431752  MORALES, Christopher Maglia Tecnosylva  Bembibre 1

Classificação Sprints Especiais - Etapa 1 - SE - 5ª Passagem

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 113 10035446208  MALAVER, Elkin Maglia Tecnosylva  Bembibre 5

2 112 10060036314  MENA, Cristobal Maglia Tecnosylva  Bembibre 3

3 98 10097334834  AMARAL, Gonçalo ABTF Betão - BAIRRADA 1

Classificação Sprints Especiais Geral - UF Tamengos, Aguim e Óis do Bairro

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 111 10052090394  BALL, Alexander Maglia Tecnosylva  Bembibre 5

2 113 10035446208  MALAVER, Elkin Maglia Tecnosylva  Bembibre 5

3 112 10060036314  MENA, Cristobal Maglia Tecnosylva  Bembibre 3

4 76 10044341613  MAIA, Emanuel PORTOS WINDMOB - ACDC Trofa 3

5 115 10056431752  MORALES, Christopher Maglia Tecnosylva  Bembibre 1

6 98 10097334834  AMARAL, Gonçalo ABTF Betão - BAIRRADA 1

Geral Individual por Dorsal

Dorsal Nome Equipa Difª Pos.  Dorsal Nome Equipa Difª Pos.

7 RIVERA, Nicolas MIX a 10:54 39  68 LEAL, Cláudio POR a 7:32 13

10 PEREIRA, David MIX2 a 10:54 43  70 OLIVEIRA, João POR a 10:34 18

13 SILVA, Tiago MIX2 a 10:54 33  72 PINTO, Diogo POR a 6:22 10

15 MOREIRA, Luís CCB a 10:38 19  73 ARBOLEDA, Emanuel MIX a 10:54 30

16 NEVES, Leonardo CCB a 10:54 36  76 MAIA, Emanuel MIX a 3:22 8

17 NEVES, Rodrigo CCB a 11:42 46  77 MONTOYA, Jonatan MIX a 7:16 11

22 MARQUES, Miguel CCL a 3:24 9  82 TOMASIO, Joao SJVJ a 11:42 47

23 BUSTAMANTE, Alonso CCL a 10:42 21  86 COSTA, Gustavo SJV a 11:57 50

26 CINTRA, Pedro LOU a 10:54 31  89 MAGALHÃES, Sérgio SJV a 10:54 40

27 EMÍDIO, Henrique LOU a 10:54 44  90 OLIVEIRA, João SJV a 10:43 25

30 MORENO, Rodrigo LOU a 10:54 29  91 RODRIGUES, Gonçalo SJV a 10:51 27
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38 TEIXEIRA, Gabriel MIX2 a 10:54 34  96 FONSECA, Afonso* BAI a 10:54 35

40 FERNANDES, Paulo* ACR a 10:54 32  97 LEAL, Bernardo* BAI a 10:42 23

41 GUERRA, Samuel* ACR a 10:40 20  98 AMARAL, Gonçalo BAI a 58 6

45 RODRIGUES, Rodrigo* ACR a 10:42 22  99 NUNES, João* BAI a 11:54 49

46 FREITAS, Fernando MAI a 10:43 24  100 MARQUES, Manuel BAI a 10:33 16

49 MESQUITA, Guilherme MAI a 10:43 26  101 CUNHA, Pedro BAI a 10:54 28

51 MOLE, Pedro MAI a 11:47 48  102 GASPAR, Tomás BAI a 10:54 41

52 RUFINO, Duarte MAI a 8:00 15  110 LIGHTFOOT, Owen MGB a 3:22 7

53 BAUWENS, Tomás OBI a 7:19 12  111 BALL, Alexander MGB 1

54 CARVALHO, Miguel OBI a 58 5  112 MENA, Cristobal MGB a 0 3

56 CORREIA, Miguel OBI a 10:54 38  113 MALAVER, Elkin MGB a 0 2

57 JORGE, Bernardo OBI a 11:42 45  114 DIAZ, Jorge MGB a 10:54 37

60 MARQUES, Marco OBI a 10:34 17  115 MORALES, Christopher MGB a 0 4

66 CUNHA, Miguel PAR a 10:54 42  116 RAMIREZ, Cristobal MGB a 7:39 14

7/7


